ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  277/GDĐT-THCS
V/v hướng dẫn báo cáo kết quả thực hiện lồng ghép GDQP&AN
 trong trường THCS.

	Quận 7, ngày 25  tháng  3   năm 2021

[bookmark: _GoBack]Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS (CL&NCL).

	Căn cứ Công văn 809/SGDĐT-GDTrH ngày 24 tháng 3 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn báo cáo kết quả thực hiện lồng ghép GDQP&AN trong trường THCS.
	Phòng Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn Hiệu trưởng báo cáo kết quả thực hiện lồng ghép GDQP&AN trong nhà trường theo các nội dung cụ thể như sau:
- Khái quát đặc điểm tình hình đơn vị, địa phương;
- Công tác lãnh đạo, chỉ đạo và triển khai thực hiện lồng ghép Giáo dục quốc phòng và an ninh trong nhà trường (thuận lợi; khó khăn; kết quả đạt được);
- Các hoạt động đổi mới, sáng tạo điển hình trong công tác giảng dạy lồng ghép GDQP&AN ở nhà trường;
- Công tác đầu tư, mua sắm trang thiết bị phục vụ cho dạy lồng ghép theo quy định tại Thông tư số 01/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 01 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành danh mục thiết bị dạy học tối thiểu môn học giáo dục quốc phòng và an ninh trong các trường tiểu học, trung học cơ sở, …. (số lượng đĩa hình, tranh của các khối lớp; tổng kinh phí…);
- Những kiến nghị, đề xuất (nếu có).
	Nhận được văn bản này, Phòng GDĐT đề nghị hiệu trưởng thực hiện báo cáo về Phòng GDĐT (cả 02 hình thức: gửi văn bản và gửi mail về tổ THCS cmthcs.q7@gmail.com) trước ngày 04 tháng 4 năm 2021./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP, Tổ THCS.

	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Ngô Xuân Đông